平成 27年 3月 12日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『NEW BALANCE  CUSH+』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 27年 3月 12日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 27年 3月 12日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART『NEW BALANCE  CUSH+』

新 TV-CM

2015年 3月 12日（木）より全国でオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「NEWBALANCE

CUSH+（ニューバランス クッシュ プラス）」の新 TV-CM（15秒）を 2015年 3月 12日（木）から全国一斉

にオンエアを開始します。

今回の CMはモデルの西内ひろさんを起用しました。

新 TV-CM（15秒）動画：http://youtu.be/MRGmFjC-b7s

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 東前：koji.higashimae@abc-mart.co.jp

    港：kazuhisa.minato@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

http://youtu.be/MRGmFjC-b7s
mailto:koji.higashimae@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/

◆ＣＭストーリー

「NEWBALANCE CUSH+」(15秒)

気持ちの良いある日の朝。お出掛け日和のこんな日は柔らかさと軽さ、そしてしなやかさを重視

した CUSH+を自然と選択。足元が心地良くなる事で気持ちまでしなやか。

アクティブな女性のライフスタイルを足元からサポートする CUSH+。

◆SNS 連動企画

今回の TV-CMでは SNS連動企画として、＃（ハッシュタグ）を付けてもらう事で

多くの人達と繋がることが出来ます。

＃柔らかい ＃軽い ＃しなやか ＃お気に入り ＃朝の光 ＃気持ちいい

＃ニューバランス ＃クッシュプラス ＃ABC-MART

◆ＣＭ概要

タイトル   ： ABC-MART「NEWBALANCE CUSH+」(15秒)

広告主    ： 株式会社エービーシー・マート

撮影時期   ： 2015年 2月

放送開始日  ： 2015年 3月 12日（木）から

放送地域   ： 全国

◆出演者プロフィール

西内ひろ / にしうち ひろ

生年月日 ：1986年 2月 14日

出身地  ：福岡県

血液型  ：O型

サイズ  ：Ｔ169㎝/25㎝

趣味   ：世界旅行

◆「NEWBALANCE CUSH+」について

商品名：【NEWBALANCE CUSH+】

価格：8,500円（税別）

女性用：全 3色

ミッドソールにニューバランスの中で最も柔らかい素材

“CUSH+(クッシュプラス)”を搭載し、ソフトな足入れ感が

特徴的で、加えて踵部にクッション性、反発性に優れる

N-ERGYを配置しており、履き心地に優れるモデルです。

全国の ABC-MARTで発売中

（店舗によりお取扱い商品が異なります。）